平成３０年６月６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 平成３０年５月１７日付で記者発表をした豊川市キュパティーノ中学生使節団員に、下記

のとおり変更がありましたのでお知らせいたします。

記

【新たに任命された団員】

西部中学校 ２年 内藤
ないとう

 俊
とし

哉
や

さん

【理由】

金屋中学校３年の山脇孝介さんが、団員を辞退したため。

※変更後の豊川市キュパティーノ中学生使節団員名簿は、別添のとおりです。

きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市キュパティーノ中学生使節団員の変更について

【お問い合わせ先】 豊川市役所 市民部市民協働国際課 ：辻、新原

TEL：0533-89-2158 FAX：0533-95-0010

E-mail：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

平成３０年度豊川市キュパティーノ中学生使節団名簿

引 率 者（３名）

所属・職名 氏名 備考

豊川市教育委員会学校教育課指導主事 大須賀
お お す か

 洋子
よ う こ

 使節団長

豊川市立代田中学校 教諭 伊知地
い ぢ ち

 勝
まさる

 引率

豊川市教育委員会スポーツ課 主事 林
はやし

 大地
だ い ち

 引率

生   徒（１６名）

氏  名 性別 学校名 学年

大川内
おおかわうち

 陸
りく

 男 東部 ３

小柴
こ し ば

 拓実
た く み

 男 南部 ３

佐々木
さ さ き

 山人
や ま と

 男 東部 ３

高橋
たかはし

 悠真
ゆ う ま

 男 御津 ２

内藤
ないとう

 俊
とし

哉
や

 男 西部 ２

松山
まつやま

 丈留
た け る

 男 金屋 ３

岩瀬
い わ せ

 琴乃
こ と の

 女 西部 ３

岩瀬
い わ せ

 桃可
も も か

 女 金屋 ３

大橋
おおはし

 ひなた 女 中部 ３

髙
たか

橋
はし

 佳那
か な

 女 音羽 ３

堤
つつみ

 風薫
ふ う か

 女 中部 ２

鳥居
と り い

 知里
ち さ と

 女 代田 ３

中村
なかむら

 芽生
め い

 女 西部 ３

平田
ひ ら た

 彩純
あ す み

 女 中部 ３

松田
ま つ だ

 彩里
ひ か り

 女 音羽 ３

南
みなみ

 千陽
ち は る

 女 金屋 ３